
МБДОУ "ДС № 28 г. Челябинска"

(наименование учреждения)
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Сумма просроченной задолженности 

по состоянию на 

1

Срок просроченной 

кредиторской 

задолженности 

(месяцев)

по платежам во внебюджетные 

фонды

Итого III группа (стр. 41 + стр. 42)

предыдущую 

отчетную дату
отчетную дату

Состав просроченной кредиторской 

задолженности за счет субсидий из 

бюджета, приносящей доход 

деятельности (собственные доходы 

учреждения)

Код 

строки

3

0,00

0,00

0,00

Просроченная кредиторская 

задолженность - всего                    

(стр. 20 + стр. 30 + стр. 40)

в том числе:                                                                           

Итого I группа                                           

(стр. 21 + стр. 22 + стр. 23)

по оплате труда

0,00

 

по уплате налога на добавленную 

стоимость

по уплате прочих налогов и сборов в 

бюджеты всех уровней

0,00

0,00

по иным выплатам персоналу

Итого II группа

(стр. 31 + стр. 32 + стр. 33 + стр. 34 + 

стр. 35)

по уплате налога на доходы 

физических лиц

по уплате налога на прибыль

0,00

4

0,00

0,00

0,00

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Главный бухгалтер      _____________ ________________________

                         (подпись)    (расшифровка подписи)

Исполнитель            _____________ _____________ ________________________

                        (должность)    (подпись)    (расшифровка подписи)

по перечислению задолженности 

перед поставщиками и подрядчиками
0,00 0,00

по прочим обязательствам 0,00 0,00

Отчет о просроченной кредиторской задолженности

на 1 января 2023 г.

Приложение 1

Руководитель           _____________ _____________ ________________________

(уполномоченное лицо)   (должность)    (подпись)    (расшифровка подписи)

0,00

0,00

0,00

0,00
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